

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال 98 سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی

عنوان طرح: سیل مهربانی

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

### اهداف طرح :

حمایت از هم وطنان سیل زده و تسریع کمک‌رسانی و تقویت اتحاد ملی  
ایجاد حس همدلی بین آحاد دانشجویی برای ارتباط با اقشار محروم و ارائه اقلام ضروری به آسیب دیدگان

### خلاصه طرح :

پس بارندگی های شدید روزهای گذشته در استان سیستان و بلوچستان، هموطنان ما در این استان با سیلی بی سابقه مواجه شده اند که خسارات زیادی به آنان وارد کرده است. به گفته احمدعلی موهبتی (استاندار سیستان و بلوچستان) قطع محورهای ارتباطی ۵۰۰ روستا، بسته شدن ۲۶ محور ارتباطی فرعی، قطع برق ۱۳۰ روستا، از مدار خارج شدن شبکه توزیع آب آشامیدنی ۳۰۰ روستا در مناطق مرکزی و جنوبی، آسیب شدید به بخش کشاورزی از جمله باغات موز و مزارع در شهرستان‌های کنارک، چابهار و دلگان، قطع شبکه ارتباط تلفن در شهرستان‌های نیکشهر، فنوج، بخش‌هایی از دلگان، سرباز، کنارک، قصرقند و همچنین آبرفتگی معابر و منازل مسکونی در مناطق شهری و روستایی از جمله آسیب‌های وارد آمده به مناطق سیل زده این استان است.

کانون اردوهای جهادی سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی خراسان رضوی به عنوان بخشی از بدنه دغدغه مند دانشگاهیان خراسان رضوی، در نظر دارد تا با همراهی خیرین عزیز، نقش کوچکی در تسکین دردها و برطرف کردن نیازهای اولیه هموطنان سیستان و بلوچستان داشته باشد. هرچند آسیب های به وجود آمده بسیار گسترده تر از توان یک مجموعه دانشجویی می باشد، لکن ما سعی داریم تا رسالت انسانی، دانشگاهی و اجتماعی خود را در حد توان انجام دهیم.

با توجه به فعالیت های گذشته سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی خراسان رضوی در استان سیستان و بلوچستان در برگزاری یک دوره اردوهای جهادی نوروزی و همچنین ساخت یک مدرسه دو کلاسه با نام آواز الفبا در روستای بیراگوند شهرستان کنارک، پل ارتباطی برای ارسال کمک های نقدی و غیر نقدی خیرین به صورت مستقیم برای مردم آسیب دیده روستاهای آن منطقه وجود دارد.

خیرین محترم می توانند کمک های غیر نقدی خود که شامل اقلام ضروری ذیل است را در کلیه ساعات شبانه روز به آدرس ما تحویل نمایند، مواد غذایی خشک (انواع کنسرو، برنج، حبوبات، چای، قند، روغن، شکر، شیرخشک و ...)، پتو، لباس، لوازم بهداشتی بانوان، مواد شوینده، پوشک و ... کمک های نقدی نیز از طریق پرداخت اینترنتی مبلغ دلخواه از طریق لینک <https://idpay.ir/sdjdირ> خواهد بود. لازم به ذکر است کلیه گزارشات مربوط به اقلام و مبالغ جمع آوری شده و نحوه ارسال و توزیع آنها از طریق همین سایت و همچنین کانال تلگرامی سازمان دانشجویان برای عموم اطلاع رسانی خواهد شد.

مکان اجرا : دانشگاه های مشهد

زمان اجرا : هفته آخر دی 98